
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 10.03.2016 року №84 

 

Керуючись п. а ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до п. 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 10 березня     

2016 року №84 «Про заходи щодо проведення оздоровлення та відпочинку дітей міста в 

літній період 2016 року»: 

- вивести зі складу координаційної ради при виконавчому комітеті міської ради 

щодо оздоровлення та відпочинку дітей міста в літній період 2016 року Свердлюк 

Наталію Феліксівну – головного спеціаліста управління освіти виконавчого комітету 

міської ради; 

- ввести до складу координаційної ради при виконавчому комітеті міської ради 

щодо оздоровлення та відпочинку дітей міста в літній період 2016 року Пасічника 

Анатолія Панасовича – начальника управління освіти виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №177 

 
 

                                                  

 

 


